
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 55

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2018 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição 10.000 (DEZ MIL) quilos de pão francês com aproximadamente 50 gramas cada,
destinados a manutenção das Escolas do município, Centro de Saúde, Creche Municipal, Casa do
trabalhador, Paço Municipal, Centro Comunitário Urbano, Velório Municipal, Ginásio de Esportes e
outros, pelo período de 12 (Doze) meses, a contar da data de assinatura do respectivo Contrato,
conforme especificações e quantidade estimada perlo setor de almoxarifado.
Resumo:
Aquisição 10.000 (DEZ MIL) quilos de pão francês com aproximadamente 50 gramas cada,
destinados a manutenção das Escolas do município, Centro de Saúde, Creche Municipal, Casa do
trabalhador, Paço Municipal, Centro Comunitário Urbano, Velório Municipal, Ginásio de Esportes e
outros, pelo período de 12 (Doze) meses, a contar da data de assinatura do respectivo Contrato,
conforme especificações e quantidade estimada perlo setor de almoxarifado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2018 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/55/paquisicao-10000-dez-mil-quilos-de-pao-frances-com-aproximadamente-50-gramas-cada-destinados-a-manutencao-das-escolas-do-municipio-centro-de-saude-creche-municipal-casa-do-trabalhador-paco-municipal-centro-comunitario-urbano-velorio-municipal-ginasio-de-esportes-e-outros-pelo-period/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/607bf6a130c76d0bbe3af6da8a786595.pdf

